令和 4年 10月

区長様 各位

立神社 総代会長 松谷 富治

宮司 宮芝 秀典

立 神 社 大 麻 頒 布 に つ い て

秋冷の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、立神社の護持運営に、ご指導、ご協力を賜 り厚 く御礼を申し上げます。

さて、このたび頒布用の大麻が当社に納められました。

つきましては、各区長様方には大変お手数をおかけいた しますが、今年度 も大

麻頒布にご協力くださいますようお願い申し上げます。

大麻は二種類 ございます。下記の通 りにな りますので、お間違えの無いよう

ご注意 ください。

なにかご不明な点がございましたら、お手数ですが当社までご連絡ください

ますようお願いいたします。

天照皇大神官大麻 1000円

言コ
ロL」

穐ノ
慶

立神社大麻 500円

令襴8年慶 立神祉 伊勢神富 大麻頒布 12月 23日
猜々し″多

.:｀
:.Ltiti

∂′ふ幸
′
′   ,^゛

、.チZ''11■ 1

妙見2

国尾

〃

宮之脇

覇在畿 =い
●お

」摯:苺ヽ ∫卜11 ■彙
~l■

1.фil事 11)1: i導 l.til■ )
■学
■｀

11,) 暮゙ (11■ il・、 量尊|二 .11

ll.Tわ學

見
―
、
／

一‘
＾ ‐

∂

″

J

げ

ご
／．／
‘

′

タ

♪

夕

寺
―、
タ

カ
”

中御堂

浄

圏こ
＝

立
本

メ

タ

／

／

●
〓
一
】
一，

，

・

，
【

ン

●

・
ヽ

配布数 頒布数 小計 残数

天照皇大神宮大麻 3 1000F∃ X 2 21000

立神社大麻 14 5001司 X 11 5,500 3

△
=上

「

1員 | 7,500

配布数 頒布数 小計 残数

天照皇太神宮大麻 10001工])(
ハ
一） 0 （

５

立神社大麻 3 500Ftt X 0 0 う
０

△
=上El員 | 0

配布数 頒布数 小計 残数

天照皇大神宮大麻 12 1000円 × 7 7,000 Ｅ
０

立神社大麻 22 500円 )く 18 9,000 4
△

=上
「

コ昌 | 16,000

配布数 頒布数 小計 残数

天照皇大神宮大麻 ″
Э 1000F弓 × 2,000 3

立神社大麻 12 2 1,000 10
ノゝ

=上Eコ 属 | 3,000

画己布数 頒布数 小計 残数

天照皇大神宮大麻 3 1000円 X 0 0 3

立神社大麻 3 500FE]× 3 1,500 0

八 =上
=1日

1 1,500

配布数 頒布数 小計 残数

天照皇太神宮大麻 つ
０ 1000円 × 2 2,000

立神社大麻 500円 × 3 ∩
∪

∩
）

ｒ
０ 2

/ヽ、
=上

「
コ日 | 3,500

配布数 頒布数 小計 残数

天照皇太神宮大麻 1000F号 X 0 0

立神社大麻 500F可 X 0 0

ユ
ー

ニ
〓
ロ〈

口 0

500円 ×